
Tischtennis-Regionsverband Ems-Vechte Pokal 2019/20

Regionspokal-Endrunde Herren E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Eintracht Emmeln 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 FC Neulehe 3 2 0 1 9:6 +3 4:2
3 SC Spelle-Venhaus 3 1 0 2 9:8 +1 2:4
4 SV Eintracht Emmeln II 3 0 0 3 1:12 -11 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Oldeweme, Helmut, Silbergrasweg 4, 49808 Lingen, Tel.:
0591/62758, helmut@oldeweme.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2020 14:30

14:30
16:00
16:00
16:00
16:00

FC Neulehe
SV Eintracht Emmeln II
SC Spelle-Venhaus
SV Eintracht Emmeln
FC Neulehe
SV Eintracht Emmeln

SC Spelle-Venhaus
SV Eintracht Emmeln
SV Eintracht Emmeln II
SC Spelle-Venhaus
SV Eintracht Emmeln II
FC Neulehe

4:2
1:4
4:0
4:3
4:0
4:1
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