

# Tischtennis-Regionsverband Ems-Vechte Pokal 2019/20

## Regionspokal-Endrunde Herren E

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Eintracht Emmeln	3	3	0	0	12:5	+7	6:0
2	FC Neulehe	3	2	0	1	9:6	+3	4:2
3	SC Spelle-Venhaus	3	1	0	2	9:8	+1	2:4
4	SV Eintracht Emmeln II	3	0	0	3	1:12	-11	0:6

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Oldeweme, Helmut, Silbergrasweg 4, 49808 Lingen, Tel.:  
0591/62758, helmut@oldeweme.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2020 14:30	FC Neulehe	SC Spelle-Venhaus	4:2
	14:30	SV Eintracht Emmeln II	1:4
	16:00	SC Spelle-Venhaus	4:0
	16:00	SV Eintracht Emmeln	4:3
	16:00	FC Neulehe	4:0
	16:00	SV Eintracht Emmeln	4:1